

Dagens evangelium

Lukasevangeliet 3:1-6

Under femtonde året av kejsar Tiberius regering, när Pontius Pilatus var ståthållare i Judeen, Herodes tetrark i Galileen, hans bror Filippus i Itureen och Trachonitis och Lysanias i Abilene, och när Hannas och Kajafas var överstepräster, kom Guds ord till Sakarias son Johannes i öknen. Han begav sig till trakten kring Jordan och förkunnade överallt syndernas förlåtelse genom omvändelse och dop, som det står skrivet i boken med profeten Jesajas ord:

*En röst ropar i öknen:
Bana väg för Herren,
gör hans stigar raka.
Varje klyfta skall fyllas,
varje berg och höjd skall sänkas.
Krokiga stigar skall rätas
och steniga vägar jämnas.
Och alla människor skall se Guds frälsning.*

En kommentar till texten:

”På Jesu tid gjorde man iordning vackra mottagningsgator åt mäktiga gäster. Inför Jesu ankomst ska hela berg bli platta och dalar fyllas, så att vägen blir slät och fin. Bilden är andlig: vår förberedelse inför julen bör främst ske i hjärtat. Våra inre berg av förhävelse och högmod, av obiktade synder och onödig oro ska jämnas ut. Men även våra berg av pryglar och pengar kan bantas och bli till fyllning på platser där det finns dalar av brist och fattigdom. Hur kan vi ta emot Jesusbarnet, som Maria i stallet räcker fram till oss, om vi har famnen full av materiellt skräp medan andra svälter?”
(Läs mer på KLN.se)

Guds ord till dig

Fundera över vad texten säger till just dig!

- Johannes döparen säger att vi ska bana väg för Herren? Vad menar han?
- Vad kan det betyda i ditt liv, att du behöver bana väg för Herren?
- Kan man redan nu se Guds frälsning på något sätt?

Be med påve Franciskus

I december inbjuds vi att be tillsammans för att detta jubelår 2025 stärker vår tro, hjälper oss att känna igen den uppståndne Kristus i vårt dagliga liv, och formar oss till pilgrimer i Kristi hopp.

Information från Stockholms katolska stift

I boken *Välkommen till kyrkan* från Katolska pedagogiska nämnden kan du upptäcka tron utifrån kyrkorummet. Stora, vackra bilder förmedlar trons värld. Tips på lekar, böner och aktiviteter i direkt anslutning till berättelserna. Skapelsen. Jesu födelse. Krubban. Jungfru Maria och andra helgon. Kallelsen. Korsvägen och påsken, totalt 10 kapitel. Spännande berättelser fångar upp hjärtat i det som sker och för kateketer och föräldrar finns många fina tips! Passar för sexåringar!

Läs mer eller beställ boken via QR-koden:



KATOLSKA
PEDAGOGISKA
NÄMNDEN

Öva på att vara snäll i smyg!

Färglägg bilden så att den blir riktigt fin! Den 6 december firade vi S:t Nikolaus minnesdag. Han var biskop i Myra på 300-talet, och gav presenter till fattiga barn i smyg.

FUNDERA: Kan du också göra något snällt i smyg?



Be tillsammans

Nu firar vi Sankt Nikolaus, en god, barmhärtig man.

Från hus till hus han ofta gick och många hjälpte han.

En ensam mor fick ord till tröst, ett hungrigt barn fick bröd.

Han gjorde allt han kunde, han hjälpte folk i nöd.

Så firar vi Sankt Nikolaus, idag och varje år.

Han kommer till oss med sin säck, och mycket gott vi får!

- Franz Kett, svensk översättning av Britt G. Hallqvist

